Unitário  Vr. Total  

01 
•  RADIO DIGITAL PORTATIL RPD 8 VHF – INTELBRAS. 
•  Kit composto de Rádio, Antena, Bateria, Clipe de cinto, 
carregador e fone de ouvido - AF7000D 

85171490 Und 16 1.410,00 22.560,00 

Valor Total - R$ 22.560,00 – Vinte e dois mil quinhentos e sessenta reais. 
CONDIÇÕES GERAIS 

A presente proposta foi tecnicamente elaborada com base única e exclusivamente para fornecimento do 
material conforme especificado em nossa planilha de orçamento, qualquer modificação será objeto de orçamento prévio, neste caso